PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 088/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL, para o REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE PARA VIAGENS DENTRO DO ESTADO DO PARANÁ.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  118/2013

Empresa: CEMA TRANSPORTES LTDA – ME, CNPJ sob o nº 14.728.231/0001-20
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	3
	8467
	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS para cidades diversas dentro do estado, veículo tipo van com capacidade não inferior a 14 lugares, devidamente registrada nos órgãos competentes e com profissional devidamente capacitado para transporte.
	KM
	12.000,00
	1,38
	16.560,00

	TOTAL
	16.560,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  119/2013

Empresa: TRANSPORTES DE PASSAGEIROS OLITUR LTDA, CNPJ sob o nº 06.959.809/0001-21
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	2
	20764
	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS para o deslocamento de atletas de nosso município para competições estaduais e regionais.

A empresa devera dispor de ônibus executivo com no mínimo 45 lugares, com terceiro eixo, rodoar, suspensão a ar, janelas panorâmicas, toalete, ar condicionado, calefação, DVD, Som/CD, microfone e geladeira.

A empresa devera dispor de seguro de passageiros.

Devera dispor de Água mineral para consumo no ônibus para trajeto de ida e volta.

O local de embarque e desembarque será definido pelo Departamento de Esporte, e será informado com antecedência para a proponente vencedora desta licitação.
	KM
	8.000,00
	2,23
	17.840,00

	1
	4
	23411
	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS para cidades diversas dentro do estado, veículo tipo van com capacidade não inferior a 19 lugares, devidamente registrada nos órgãos competentes e com profissional devidamente capacitado para transporte.
	KM
	10.000,00
	1,25
	12.500,00

	TOTAL
	30.340,00

Dois Vizinhos, 26 de julho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]